
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol'8A DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR DANIELE DE OLIVEIRA VIEIRA PAIXÃO para
exercer o cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa l CNE-01 1 no Gabinete da
Terceira Secretaria. (LP).

2 - EXONERAR1 a pedidol GERTE DE OLIVEIRA VIElRA1 matrícula
nO 19.3161 do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa l CNE-01 1 do Gabinete
da Terceira Secretaria. (LP).

Brasília/30de setem o de 2011.

I /'
y'

Deputado P.6i
Presidente

29 de setembro de 2011


